
GAÜ Kurucu Rektörü Serhat
Akpınar, çeşitli temaslar için

bulunduğu Moldova’da, Moldova
Amerikan Üniversitesi

(AUM) Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Aliona Lisii ile bir-
likte, Gagavuzya Cumhurbaşkanı Irina
Vlah ve Azerbaycan Büyükelçisi
Gudsi Osmanov’u, AUM Kişinev
yerleşkesinde ağırladı.

Haberi 4.sayfada
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Girne Amerikan Üniversitesi Mimarlık
Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Hossein Sadri
ve Doç. Dr. Senem Zeybekoğlu Sadri, New York
Şehir Üniversitesi'ne misafir öğretim üyesi
olarak davet edildi. Haberi 3.sayfada

GAÜ iletişim fakültesi öğrencileri
YYK’ya ziyarette bulundu

Gagavuzya Cumhurbaşkanı Irına
Vlah, AUM’a ziyarette bulundu

GAÜ öğretim üyelerine
New York'tan davet

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rek-
törü Serhat Akpınar, Kıbrıs Diplomatlar Birliği
Başkanlığı görevini yürütmesinin yanında, KK-
TC’nin Gezici Büyükelçisi misyonunuda üstle-
nerek, Moldova’da üst düzey resmi temaslarda
bulunmaya devam ediyor. Haberi 2.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi (GAU) Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü ve İletişim Fakül-
tesi işbirliğinde 2017-2018 Akademik yılı bahar dönemi ilk sektörel eğitim gezisi gerçekleşti. 

Yayın Yüksek Kurulu’na (YYK) gerçekleştirilen gezide, Yayın Yüksek Kurulu yetkilileri Ku-
rulun işleyişi ve yayın ilkelerinden aktardı. Son teknolojik ekipmanlara sahip olduklarını vur-
gulayan yetkililer, 39 radyo kanalı, 14 TV kanalını takip ettiklerini ve yayın ilkelerine uygun
hareket ettiklerini belirttiler.  Haberi 6.sayfada
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu
Rektörü Serhat Akpınar, çeşitli temaslarda
bulunmak üzere gittiği Moldova’da, ilk
olarak; ynei göreve atanan TC Kişinev
Büyükelçisi İskender Okyay’a, nezaket zi-
yaretinde bulundu. Haberi 3.sayfada

Akpınar, Moldova
Cumhurbaşkanı Igor
Dodon ile biraraya geldi

Girne
Amerikan
Üniversitesi
(GAÜ)
Mühendislik
Fakültesi
Öğretim üyesi
Doç. Dr. Okan
Gerçek, ALES
hakkında bil-
gilendirmede
bulundu. Haberi
4.sayfada

Girne Amerikan
Üniversitesi (GAÜ)
Smarth Health Spor Ko-
ordinatörü Meter
Mevsimler, GAÜ
sponsorluğunda vücut
geliştirme alanında en
üst seviyeye doğru iler-
liyor. Haberi 7.sayfada

Yeni ALES sisteminde sınav
stresi en aza indirildi

Meter Mevsimler, GAÜ
sponsorluğunda KKTC’yi
dünyada temsil etmeye
devam ediyor

Akpınar, çeşitli temaslarda
bulunmak üzere Moldova’da 



Moldova Cumhurbaşkanı Igor Dodon ile Moldova
Cumhurbaşkanlığı Sarayında, Gagavuzya
Cumhurbaşkanı Irina Vlah ile birlikte özel bir gündem
için biraraya gelen Akpınar ve beraberindeki heyet,
GAÜ’nün Moldova ve Gagavuzya’da ki faaliyetlerini
aktardı.

Cumhurbaşkanı Dodon, GAÜ’nün Moldova‘da ki
faaliyetlerinin yanında, Gagavuzya Komrat Şehrindeki
Yüksek Öğretim faaliyetlerinin önemini aktarırken,
Kişinev ve Comrat şehirlerinde ortaya koyulan
yatırımlardan ve katkılardan dolayI büyük memnuniyet
duyduklarını belirterek, ”Gagavuzya Cumhurbaşkanı
benim kardeşim. Kardeşimin dostları benim de
dostlarımdır” dedi.  

Cumhurbaşkanı Dodon, GAÜ’ye, Moldova’nın
Yüksek Öğrenimine uluslararası yön verme
programlarında başarı dileklerini iletirken, turizm
alanındaki eğitim ve açılımlarına Gagavuzya ve

Kişinev’de tüm desteklerinin verileceğini, yüksek
öğretim ve turizm alanında GAÜ’nün bilgi ve deneyim-
lerinden yararlanmak istediklerini aktardı.

Akpınar görüşmenin ardından yaptığı açıklamada,
görüşmede, gerek KKTC, gerekse GAÜ ve AUM’u an-
latma fırsatı bulduklarını belirterek, başarı
yolculuklarının tüm hızıyla devam ettiğini söyledi.

Gagavuzya Cumhurbaşkanı Irina Vlah ile birlikte
gerçekleştirdikleri görüşmenin çok olumlu geçtiğini ak-
taran Akpınar, Moldova Cumhurbaşkanı Dodon’un,
özellikle GAÜ’nün Moldova ve Gagavuzya açılımı için
Devlet olarak destek verdiklerini söylediğini, tüm
görüşmelerin çok samimi ve güven ortamı içerisinde
gerçekleştiğini vurguladı.

Girne Amerikan Üniversitesi Sürekli Eğitim
Merkezi’nin (GAÜSEM), günümüz teknoloji çağına ayak
uydurmak isteyen kişi-kurumlara ve kendilerini
alanında geliştirmek isteyen öğrencilere yönelik;
“Bilişim Hukuku ve Bilişim Suçları” eğitim programı için
kayıtlar başladı.

Konuyla ilgili GAÜSEM’den yapılan açıklamada,
Alanında uzman iki farklı akademisyen tarafından ver-

ilecek olan eğitimlerin, 24-25 Mart tarihlerinde
gerçekleşeceği belirtilirken, günümüz şartlarına ayak
uydurmak isteyen herkesin eğitimlere davet olduğu
ifade edildi.

“Bilişim Hukuku” Eğitimi 24 Mart 2018
Cumartesi Günü Gerçekleşecek

Eğitimler hakkında yapılan açıklamada ise, “Bilişim
Hukuku” Eğitiminin, Dokuz Eylül Üniversitesi

Akademisyenlerinden Yrd. Doç. Dr. Armağan Bozkurt
Yüksel tarafından verileceği ve eğitimin; E-imza, e-para,
Sanal Para ve Bitcoin Örneği, Nesnelerin İnterneti ile il-
gili Hukuki Sorunlar, Robot Hukuku, Bulut Bilişim, E-
ticaret, İnternet Ortamında haksız Rekabet, Kişisel
Verilerin Korunması ile Yapay Zeka ve Patent Hukuku
konularında olacağı ifade edildi.

Bilişim Suçları (Siber Suçlar) Eğitimi 25 Mart 2018
Pazar Günü Gerçekleşecek

Bilişim Suçları Eğitiminin ise, 25 Mart 2018 Pazar
günü, Hacettepe Üniversitesi Akademisyenlerinden
Yrd. Doç. Dr. Muammer Ketizmen tarafından verileceği
bildirilen açıklamda, eğitim dahilindeki konuların ise;
Bilişim Suçları Şikayet Süresi, zaman Aşımı ve Uzlaşma,
Bilişm Suçları Nelerdir, Bilişim Sistemine Girme ve
Cezası, Bilişim Sistemi Kullanmak Suretiyle Hırsızlık ve
Nitelikli Dolandırıcılık Suçu, Banka Kartları veya Kredi
Kartlarının Kötüye Kullanılması Sonucu Bilişim Suçu,
Banka, Kredi Kurumu veya Kamu Kurumuna Ait Bilişim
Sistemi Üzerinde Bilişim Suçları, Sosyal Medya
Hesapları, email, Kişisel Web Sitesi, Ccep Telefonları
Yoluyla Bilişim Sistemine Girme Suçu, Bilişim Sistemini
Engelleme, Bozma, Erişilmez Kılma, Verileri Yok Etme
veya Değiştirme Suçu gibi konular olduğu vurgulandı.  

GAÜ-SEM bünyesinde verilen eğitim ve kurslar ile
ilgili ayrıntılı bilgiye; www.gau.edu.tr -
www.gausem.org  web adreslerinden veya 0392 650
2000 no’lu telefon üzerinden 1224’den ulaşılabileceği
bildirildi.
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Akpınar, Moldova Cumhurbaşkanı
Igor Dodon ile biraraya geldi

GAÜSEM’den, bilişim hukuku
ve bilişim suçları eğitimi 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Kıbrıs
Diplomatlar Birliği Başkanlığı görevini
yürütmesinin yanında, KKTC’nin Gezici
Büyükelçisi misyonunuda üstlenerek,

Moldova’da üst düzey resmi
temaslarda bulunmaya devam ediyor.



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rek-
törü Serhat Akpınar, çeşitli temaslarda bulunmak üzere
gittiği Moldova’da, ilk olarak; ynei göreve atanan TC
Kişinev Büyükelçisi İskender Okyay’a, nezaket zi-
yaretinde bulundu.

Akpınar ve Moldova Amerikan Üniversitesi (AUM)
Yöneticiler Kurulu Başkan Yardımcısı Saffet Özarslan,
Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni Moldova Büyükelçisi İsk-
ender Okyay’ı makamında ziyaret etti.

Akpınar, TC Kişinev Büyükelçisi İskender Okyay’a
gerçekleştirmiş olduğu ziyaretinde, yeni görevininin
hayırlı olmasını dilerken, GAÜ’nün yurtdışı
yapılanmalarından ve Moldova Amerikan Üniver-
sitesi’nin ülkedeki yapılanma, faaliyet ve çalışmaları
hakkında detayları aktardı. Akpınar, GAÜ’nün Kıbrıs’tan
tüm dünyaya ulaşarak, 2015 yılı itibariyle Moldava
Kişinev’de de eğitim vermeye başladığını vurgulayarak,
Moldova’da gerçekleştirmeyi planladıkları projeler
hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

AUM Yöneticiler Kurulu Başkan Yardımcısı Saffet
Özarslan ise, 2016-2017 akademik yılı itibari ile, lisans
ve lisansüstü programlarını artırarak; İşletme,
Muhasebe, Ekonomi, Finans ve Bankacılık, Pazarlama
ve Lojistik, Turizm & Konaklama İşletmeciliği, Psikoloji,
Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Mimarlık, Romen
Hukuku, Politika ve Hukuk gibi ana bilim dallarına
uluslararası statüde öğrenci kabul etmeye
başladıklarını, uluslararasılaşma vizyonları
çerçevesinde ilerleyen günlerde, daha fazla bölüme ve
kapasiteye sahip olmak için çalışmalarının devam
ettiğini söyledi. Özarslan, amaçlarının ülkeye daha fazla

yabancı öğrenci çekmek ve ülke çapında daha fazla
kişiye uluslararası eğitim fırsatını sunmak olduğunuda
ileterek, Büyükelçi Okyay’a yeni görevinde başarılar
diledi.

Ziyaretin ardından, Büyükelçi Okyay, GAÜ’nün
uluslararası vizyonuna hayran kaldığını belirterek,
Moldova’da ki çalışmları yakından takip edeceklerini ve
ilerlemeleri noktasında destek olacaklarını iletti. 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Mimarlık
Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Hossein Sadri ve
Doç. Dr. Senem Zeybekoğlu Sadri, New York Şehir
Üniversitesi'ne misafir öğretim üyesi olarak davet
edildi. 

Kentsel tasarım ve mimarlık konularında en
güncel dünya meselelerini incelemek ve işbirliklerini
geliştirmek amacıyla New York'a davet edilen
öğretim üyeleri, New York Şehir Üniversitesi'nin
araştırma imkanlarından yararlanarak; kentsel
mekan, toplumsal ve ekolojik yapılar üzerinde
çalışmalar yürütecekler. 

GAÜ Mimarlık bölümü öğretim üyeleri
araştırma çalışmalarına ilaveten, New York Şehir
Üniversitesi'ne bağlı Kentsel Tasarım master
programı tasarım stüdyoları değerlendirmelerinde
görev alacaklar. Ziyaret süresice, ayrıca diğer üniver-
siteler ve eğitim kurumlarında çeşitli eğitim ve
araştırma programlarına, seminer, atölye çalışması
ve jürilere katılacaklar.  

Akpınar, çeşitli temaslarda
bulunmak üzere Moldova’da 
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GAÜ öğretim üyelerine
New York'tan davet



Gagavuzya Cumhurbaşkanı Irına
Vlah, AUM’a ziyarette bulundu
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Mühendis-
lik Fakültesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Okan Gerçek,
ALES hakkında bilgilendirmede bulundu.

GAÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim üyesi Doç.
Dr. Okan Gerçek ALES’de ki  değişiklik hakkında
açıklamada bulunarak, yılda iki kere yapılan, 4 yıllık
üniversite eğitimini tamamlayanların,
Yükseköğretim kurumlarında öğretim görevlisi,
uzman ve eğitim öğretim planlamacısı kadrolarına
atanabilmek ve yüksek lisans ile doktora öğrenimi
yapmak için uygulanan bir sınav türü olduğunu
söyledi. Gerçek, eski sınav sistemine göre en
önemli değişikliklerden birisinin, sınavın
geçerliliğinin beş yıl olduğunu, ALES sınavında test
sayısının azaltıldığını belirtti. ALES’in yeni

yönetmeliğe göre Sözel ve Sayısal olmak üzere iki
bölümden ve testten oluştuğunu ifade eden
Gerçek, açıklamasının devamında şunları söyledi; 

“ÖSYM’nin eylül ayında yayınladığı bildiri de
ALES sınavına ilişkin eleştiriler ve geritirilen çözüm-
ler ifade edilmiştir.ALES sınavı önceden bilgiye
yönelikti, sayısal alan ise daha çok formüllerle
ilişkiliydi. YÖK’ün yaptığı köklü değişiklerle ALES
sınavının hedefi olan çözümleme, analiz, sıralama
ve öğrencilerin okuduğunu anlaması gibi seçici
kriterler göz önünde bulunduruldu.Her bir soru bir
stres kaynağı olmadan bir buçuk dakika olarak
hazırlandı. ALES’e giren öğrencilere sorduğum
zaman hem zamanda rahat olduklarını ifade ettiler
hem de istedikleri puanları alabildiler” dedi.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu
Rektörü Serhat Akpınar, Kıbrıs Diplomatlar Birliği
Başkanlığı görevini yürütmesinin yanında, KKTC’nin
Gezici Büyükelçisi misyonunuda üstlenerek,
Moldova’da üst düzey resmi temaslarda bulun-
maya devam ediyor.

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, çeşitli
temaslar için bulunduğu Moldova’da, Moldova
Amerikan Üniversitesi (AUM) Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Aliona Lisii ile birlikte, Gagavuzya
Cumhurbaşkanı Irina Vlah ve Azerbaycan
Büyükelçisi Gudsi Osmanov’u, AUM Kişinev
yerleşkesinde ağırladı.

Cumhurbaşkanı Irina Vlan, AUM Kişinev
yerleşkesinde incelemelerde bulunurken, bölümler

ve öğrenci portföylü hakkında bilgi aldı. İn-
celemelerin ve görüşmelerin ardından, Akpınar
tarafından Cumhurbaşkanı Vlah’a anı plaketi
takdim edildi.

Azerbaycan Kişinev Büyükelçisi Gudsi Os-
manov ise gerçekleştirdiği ziyarette, Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Aliona Lisii’den üniversite
hakkında bilgi alırken, Akpınar ile de ikili görüşme
gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen görüşme sonrasında
açıklamada bulunan Osmanov, GAÜ’nün genel ve
Moldova üzerinde ortaya koymuş oluğu
yükseköğretim gelişim sürecinin, dikkatleri üzerine
çektiğini belirterek, Azerbaycan ile olan ilişkilerin,
gerek Moldova, gerek Kıbrıs üzerine geliştirilmesi
yönündeki isteklerini aktardı.

Yeni ALES sisteminde sınav
stresi en aza indirildi



Doğaya insanin müdahalesi, hiçbir zaman
bugünkü gibi büyük ölçekte gerçekleşmedi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim
Fakültesi Öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Suzan Sön-
mez’in de yer aldığı Berlin’de gerçekleştirilen
“International Conference on New Horizons in
Education” kongresinde bildiri sunuldu.

GAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim üyesi Yrd.
Doç. Dr. Suzan Sönmez, bildiri konusu olarak
“Ortaöğretim Öğrencilerinin Çevresel Risk
Algılamalarına ve Çevreye Karşı Tutumlarına
İlişkin Algılamaları” incelerken, araştırmayı,
Ankara ve Türkiye’den 1003 ortaokul
öğrencisiyle yürüttü. 

Sönmez, “İnsanlar Artık Yeryüzü Sisteminde
Temel ve Belirleyici Faktör Haline Gelmiştir”

Sönmez yaptığı araştırmaya ilişkin
düşüncelerini şu şekilde aktarmıştır; 

“Dünyadaki egemen toplumsal yapı yeni
çevre sorunları yaratır ve şekillendirir. İnsanlık

tarihinde, doğaya insanın müdahalesi hiçbir
zaman bugünkü gibi büyük ölçekte
gerçekleşmedi. İnsanlar artık yeryüzü siste-
minde temel ve belirleyici bir faktör haline
gelmiştir. İnsan faaliyetleri, insanların maruz
kaldığı küresel çevre değişikliklerine neden olur.
Çevreyi etkileyen tehlikeler insan kaynaklı ola-
bilir, örneğin teknolojik riskler veya volkanik
patlamalar veya göktaşları gibi bir doğa hareketi
olabilir. İnsan kaynaklı küresel çevre
değişiklikleri iki türü vardır. Birinci tip, örneğin
okyanuslar ya da atmosfer gibi küresel ölçekte
doğrudan etkili olabilir. İkinci tip, küresel bir
etkiye neden olan bölgesel değişikliklerin bir
araya getirilmesini içerir; Örneğin, yerel
olmasına rağmen, bir orman alanının çok sayıda
tür için bir yaşam alanı olarak yok edilmesi, tüm
dünyadaki türlerin önemli bir bölümünün
kaybolmasına neden olacağı için, küresel
ölçekte etkili olabilir” dedi.

Girne Amerikan Üniversitesi Sağlık Yatırımları
Koordinatörü Günhan Nalbantoğlu yaptığı
açıklamda, GAÜ Tıp Fakültesi’nin kurulum
çalışmalarının sona yaklaştığını ve yakın zamanda
öğrenci alımına başlayacağının müjdesini verdi.

Nalbantoğlu: “GAÜ Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi 2019 Yılında Hizmete Girecek”

Nalbantoğlu açıklamasında, GAÜ Tıp Fakültesi
kurulma çalışmalarının sona yaklaştığını belirttiği
açıklamda, Eylül 2018’de ilk öğrencileri almaya
başlayacaklarını söyledi. GAÜ Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nin ise 2019 yılında devreye gireceğini
müjdeleyen Nalbantoğlu, açıklamasının devamında
şunlara değindi;

“GAÜ Tıp Fakültesine olan yoğun ilgiyi
değerlendirecek olursak, KKTC’de 1000 kişiye düşen
doktor sayısı standartların altında. Yaptığım
çalışmalara göre standartlara ulaşabilmek için dok-
tor sayısını 3 katına çıkarmak gerekiyor. Doktor ola-
bilmek için üniversitelerin tıp fakültelerinden mezun
olmak gerekir. Tıp fakülteleri hazırlık sınıfı hariç
toplam altı yıl eğitim vermektedir ve bu geçen
zamanın yüzde 25’lik diliminde yine bir doktor açığı
olacaktır. Yani doktor olmak oldukça zor ve

meşakkatli bir iştir. Uzun bir öğrenim hayatı gerek-
tirir. Tıp fakültesini bitiren doktorlar pratisyen hekim
ünvanına sahip olur. İlaç yazabilir. Uzman olmak
isteyen doktorlar kısa adı TUS olan Tıpta Uzmanlık
Sınavı’ndan geçerli puanı almaları gerekir ”dedi. 

Nalbantoğlu, “KKTC’de ki Doktor Açığı Gün
Geçtikçe Artmakta”

KKTC’de ki doktor açığının gün geçtikçe art-
makta olduğunu belirten Nalbantoğlu, “İlerleyen
zaman dilimindeki açıkla birlikte ülkemizde doktor
yetiştirmek çok önemlidir. Ülkemizdeki doktor
açığını azaltmak ve birçok ülkeyede doktor
yetiştirmenin çok önemli olduğunu düşünmekteyim.
Ülkemizde ki sağlık sektörünün de her sektör de
olduğu gibi artı ve eksileri vardır. Geçmişe oranla
son 10 yıl içerisinde bu alanda ülkemizde artılar ek-
silere oranla azalmaya başladı. Bu durum sağlığın
çökmeye başladığının göstergesidir. Devletin bu
süreçte yeni pozisyonlar alması; yeni girişimler ve
projeler yapılması gerekmektedir. Hem yapısal, hem
de standart sıkıntımız vardır. Yoğunlukla hastaneler
Lefkoşa bölgesinde ve sağlık yatırımlarının mümkün
mertebe her yere eşit anlamda dağıtılması gerekir“
dedi.  
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Doğaya insanin müdahalesi,
hiçbir zaman bugünkü gibi
büyük ölçekte gerçekleşmedi

GAÜ tıp fakültesi
Eylül 2018’de öğrenci
alımına başlıyor



Girne Amerikan Üniversitesi (GAU) Kariyer
Merkezi Koordinatörlüğü ve İletişim Fakültesi
işbirliğinde 2017-2018 Akademik yılı bahar
dönemi ilk sektörel eğitim gezisi gerçekleşti. 

Yayın Yüksek Kurulu’na (YYK)
gerçekleştirilen gezide, Yayın Yüksek Kurulu
yetkilileri Kurulun işleyişi ve yayın ilkelerinden
aktardı. Son teknolojik ekipmanlara sahip
olduklarını vurgulayan yetkililer, 39 radyo kanalı,
14 TV kanalını takip ettiklerini ve yayın ilkelerine
uygun hareket ettiklerini belirttiler. 

Yayın ilkelerine uymayan Radyo ve TV
kanallarını uyarma yetkisine sahip olduklarını ve
tekrarı durumunda yasal süreci
başlatabileceklerini ifade edilen açıklamda,
YYK’nın 9 üyeden oluştuğu, mecliste grubu olan
partilerden 1’er temsilci ve 1 tane de
Cumhurbaşkanlığının karar verdiği kişi ile yayın
ilkeleri doğrultusunda hareket eden tek yetkili
kurul olduğu ifade edildi. Toplumdan yayınlarla
ilgili gelen şikayetleri hemen değerlendirdikleri,
YYK’nın; RTÜK ile Uluslararası olarak KKTC’yi
temsil anlamında da beraber hareket ettiği dile
getirildi.

Ayrıca, zorunlu stajlarını yapmak için
GAÜ’den YYK’na giden öğrencilere direk per-
sonel gibi muamele gösterdikleri, belirten Yayın
Yüksek Kurulu yetkilileri, öğrencilere teorik
olarak aldıkları bilgileri, pratiğe dönüştürme
imkanı sağladıklarını bildirdiler. Düzenleyici ve
izin verici yetkili kurul olma dışında, düşünce
özgürlüğünü sağlayarak toplumsal
dönüşümlerde medyanın rolünü en verimli ve
en etkin bir şekilde toplum menfaatine bilimsel
gayret içinde oldukları, Girne Amerikan Üniver-
sitesi Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü ve GAÜ
İletişim Fakültesi işbirliğinde gerçekleştiren sek-
törel eğitim gezisinde katılım gösteren GAÜ
İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr.  Remziye
Terkan’a, GAÜ Kariyer Merkezi Koordinatörü
Halide Koca’ya , GAÜ İletişim Fakültesi Öğretim
Üyesi Dr. Kamil Kanipek’ e ve GAÜ İletişim Fakül-
tesi öğrencilerine teşekkür ettikleri ifade edildi. 
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GAÜ iletişim fakültesi öğrencileri
YYK’ya ziyarette bulundu



Girne Amerikan Üniversitesi Sürekli Eğitim
Merkezi’nin (GAÜSEM), alanında uzman
eğitmenler ve akademisyenler tarafından, 12
farklı alanda sektörel gelişim yönünde sertifika
programları sunuyor. 

Konuyla ilgili GAÜSEM’den yapılan
açıklamada, Alanında uzman kadro tarafından,
Turizm ve Konaklama İşletmeciği alanında; Tur-
izm ve Ağırlama İniglizcesi, Ön Büro Yönetimi,
Kat Hizmetleri Yönetimi, Servis Teknikleri,
Uluslararsı Otel Yönetimi, Ağırlama Sektöründe
İnsan Kaynakları Yönetimi, Ağırlama Sektöründe
İnsan kaynakları Yönetimi, Ağırlama Sektöründe
Pazarlama ve satış Yönetimi, Tur Planlama, Hi-
jyen ve sanitasyon, Otel İşletmelerinde Stratejik
Pazarlama Planlaması, Otel İşletmelerinde
Stratejik Pazarlama Planlaması, Otel
İşletmelerinde Kalite Yönetimi ve Otel
İşletmelerinde Maliyet Kontrolü konularında
eğitmler verileceği aktarıldı.

Ayrıca, GAÜ-SEM bünyesinde verilen eğitim
ve kurslar ile ilgili ayrıntılı bilgiye;
www.gau.edu.tr - www.gausem.org  web adres-
lerinden veya 0392 650 2000 no’lu telefon üz-
erinden 1224’den ulaşılabileceği bildirildi.

Girne Amerikan Üniversitesi
(GAÜ) Smarth Health Spor Koordi-
natörü Meter Mevsimler, GAÜ
sponsorluğunda vücut
geliştirme alanında en üst
seviyeye doğru ilerliyor.

Mevsimler yaptığı
açıklamda, WBFF’in
resmi sporcusu
olduğunu belirterek,
2016 yılında Toronto
Dünya Şampiyonasında
ise Dünya 6’cısı
olduğunu söyledi.
Önümüzdeki günlerde
IFBB’de yarışmaya
katılacağını ifade eden
Mevsimler, bir ilki
gerçekleştireceğini ve
hiç bir Türk’ün alamadığı
dereceyi almayı
hedeflediğini vurguladı.

Mevsimler
açıklamasının devamında ise
şunları söyledi;

Mevsimler: “11 Senelik
Spor Hayatımda, En İyi

Formumdayım”
“Yapmış olduğum spordan

dolayı sürekli formumu korumam
gerekiyor. Şuan bir yarışma

olduğu zaman ekstra kuruluk
ekstra definasyon demek.

Bunun için yaklaşık 13
haftalık çok ciddi günde 2
idman içerecek kalori
hesabımı yapmamı
sağlayacak düşük karbon-
hidrat almamı sağlayacak
çok yoğun bir tempoda
çalışıyorum. Bu
yarışmada maddi manevi
desteğiyle yanımda olan
GAÜ’dür.  Şuan bu
yarışma için yapmış
olduğum antreman

takvimi 4 Aralık 2017’de
başladı. 4 Aralıktan itibaren

şeker tüketmiyorum. Fakat
motivasyonum çok üst

düzeyde. Şuan çünkü
Türkiye’de büyük bir etki altında

beni takip eden ve örnek alan
gençlerin üzerinde ki baskıyı

hissedebiliyorum. Çünkü orada alacağım bir
başarı çocukların bu spora bakış açısını
değiştirecek  ve önünü açacaktır. Vücut
geliştirme kariyerimde 10. senemi bitirdim ve
11. senemin içindeyim. Bu 11 senelik süre
içinde en iyi formumdayım.”

Mevsimler: “Bu spor iradeniz ile ola-
bilmektedir”

“Bu sporu diğer sporlardan ayıran özellikler
vardır. Bu spor sadece antreman yapmak
değildir. Bu spor hayatınızı etki altına
almaktadır. Esas antremanınız idman bittikten
sonra beslenmeyle başlar. Çoğu insan bunu
yanlış yapar. Beslenmeyi doğru yapamadığınız
zaman ne formunuzu koruyabilirsiniz; ne form
tutabilirsiniz; ne de kilo alıp verebilirsiniz. Bu
spor iradeniz ile olabilmektedir.”

Mevsimler: “Yarışmada Kesinlikle İz
Bırakacağıma İnanıyorum”

Katılacak olduğum yarışma, profesyonel lige
çıkma yarışmasıdır. Devletler arası federasy-
onuna bağlı olmadan yarışmaya gidebilirsiniz.
Artık iyi sorcular profesyonel olma şansı
yakalayabiliyorlar. Sadece yarışma kriterlerine
uyumlu olmanız yeterlidir. GAÜ sponsorluğunda
katılacağım yarışmaya en iyi noktamda gidiyo-
rum ve kesinlikle iz brakacağıma inanıyorum.”
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Mevsimler, GAÜ sponsorluğunda KKTC’yi
dünyada temsil etmeye devam ediyor

GAÜSEM’den, turizm ve
konaklama işletmeciliği
sertifika programları 



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Yaratıcı
Endüstriyel Araştırma ve Uygulama Merkezi
tarafından 2’ncisi düzenlenen Edebiyat Matinesi,
“Suç ve Ceza” romanını farklı bakış açılarıyla
yeniden ele aldı.

GAÜ YEM Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Yavuz
Demir Moderatörlüğünde gerçekleşen Edebiyat
Metinesine konuşmacı olarak, Müzik Öğretmenliği
Akademisyeni Yrd.Doç. Dr. Deniz Sever, Hukuk
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meltem Caniklioğlu ve
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Umay Türkeş’in katıldı.
Edebiyat Matinesi’nde, “Suç ve Ceza”nın yeniden
okuması yapılarak, hukukçu gözü ile romana, farklı
bir bakış açısıyla bakıldı. 

Prof. Dr. Umay Türkeş gerçekleştirdiği
konuşmasında,  “Suç ve Ceza” romanını tahlil et-
menin yanında, bu türde eserlerin hangi şartlarda
ortaya çıktığının üzerinde durulması gerektiğini be-
lirterek, bu toplantıları düzenlemelerinin sebe-
binin, bir takım aydınlığı ön plana çıkarmak
olduğunu söyledi. 

Türkeş konuşmasının devamında ise şunları
söyledi; 

“Suç ve Ceza”nın yazıldığı döneme
bakarsak, dünyada bir çok ideoloji-
lerin doğduğunu görüyoruz. Ve
bunların birçok etkisi var. Bütün
bu ideolojiler dünden bugün
olmaya yaramıştır. Bu ide-
olojilerden ve yeni
akımlardan en önemlisi
de, adaletin yaratılması
idi. Bu açıdan
baktığımızda roman
kahramanının işlediği
suçtan dolayı, kendi ken-
dini yargılayarak gidip
ceza çekmeyi talep
etmesi. Bu
düşüncelerinde yaygın
olduğu çağın o iklim
içerisinde yer aldığını
görüyoruz. Romanın
adıylada bakarsak, her suçun
bir cezasının olacağını biliriz ve
20. Yüz yıl insanları da bunu bilir-

ler. Ben bunlara bağlı olarak şu 2 cüm-
leyi eklemek isterim. ‘’Dünyada İn-

gilizler ve Ruslar; edebiyat
açısından zirve de iki millet-

tir” bunu kabul etmek
gerekir. Edebiyata bunu

çok iyi yansıtmışlardır.
Örneğin buna Shaeke-
speare’i örnek verebili-
riz. Bu esereler kendi
kültürlerini aşarak,
tüm dünyanın romanı
haline gelmiştir. Türk
milletinin bu konuda
şöyle bir dramı vardır
ki; biz kendimizi an-

latamayan bir milletiz.
Ancak umuyorum ki

gençler bunu da adım
adım yıkıcaklar ve

başaracaklar.” 
GAÜ Hukuk Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. Meltem
Caniklioğlu ise, “Suç ve Ceza”

Romanını bir hukukçu gözüyle
değerlendirdiği konuşmasında, bir hukukçu-

nun, kendisini yazarak ve konuşarak ifade edebilen
bir kişi olması gerektiğini söyledi. Caniklioğlu
konuşmasının devamında ise;

“ Mahkeme kararlarının  gerekçeli olma
mecburiyeti vardır. Hakimler vermiş oldukları
kararları kanunlara, yasaya ve hukuka bağlı olarak
ama; mutlaka vicdani kanaatlerine dayandırarak
vermek zorundadır. Vicdanii kanaat, hukuk
kurallarına dayatılarak yapılabilir. Suç ve Ceza’yı
tekrardan okuyup ele aldığınızda, belki yapılanları
farklı bakış açısıyla göreceksiniz. Günümüzde bu
sorunların önüne geçemiyorsak, bu sosyolojik bir
sorundur. Yaşadığımız kapitalist düzenle,  Suç ve
Cezayı da karşılaştırabiliriz. Hukukçularımız
kızmasın ama; son olarak, soylu davranıp adalet
göstermek, adalet değildir” dedi.

Etkinik dahilinde ayrıca, GAÜ Müzik
Öğretmenliği Akademisyeni Yrd. Doç. Dr. Deniz
Sever tarafından, Piyano Resitali verildi.
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“Suç ve Ceza” romanı, farklı bakış
açılarıyla yeniden ele alındı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Spor ve
Rekreasyon Yüksekokulu tarfından organize edilen,
Avrupa Şampiyonu Türkiye Ampute Futbol Milli
Takımı Söyleşisi, yoğun katılım ile gerçekleşti.

GAÜ Kıbrıs Yerleşkesi Millenium Senato Hall’de
gerçekleşen söyleşiye, öğrenciler ve akademisyenler
yoğun ilgi gösterirken, Türkiye Ampute Futbol Milli
Takımı oyuncuları ve teknik heyeti, sergilemiş
oldukları başarı öyküsünü anlattı.

GAÜ Spor ve Rekreasyon Yüksekokul Müdürü
Prof. Dr. Mustafa Ferid Acar yaptığı konuşmasında,
Avrupa şampiyonu Türkiye Ampute Futbol Milli
Takımı oyuncularını ve teknik heyetini kutlayarak,
takımın dünya şampiyonu olmasını umut ettiğini
söyledi. 

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu
Başkanı Arif Ümit Uztürk konuşmasında, GAÜ
Rektörlüğüne, akademisyenlere ve öğrencilerine
göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkürlerini
sunarak, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasy-
onu bünyesinde 19 spor dalının mevcut olduğunu,
bunların içerisinde ise 18 dalda aktif olduklarını
söyledi. Uztürk konuşmasının devamında ise;

“Biz Ampute Futbola 2008’de başlayarak, futbol
liglerimizle tempolu, düzenli, sistemli bir lig
oynatıyoruz. Bu hem dünyada; hem Avrupa’da pek
eşi görülmemiş bir yoğunluk. Şuan itibariyle de hem
süperligde, hem birinci liginde toplam 27 takımın
mücadele ettiği bir organizasyon durumundayız. Bu
tabii bize doğal olarak büyük bir tempo, güç
kazandırıyor. Aynı zaman da da çok sayıda sporcu
arasından milli takımları oluşturma şansı veriyor.
Dolayısıyla biz özellikle Avrupa’dan  bir adım önde
başlıyoruz.  Bu şampiyonayı Türkiye’ye alırken
Dablin’de bi tanıtım toplantısına gittik. Oraya 17-18
tane Avrupa ülkesi geldi. Tesislerimizi tanıttık. Kendi
bilgilerimizi onlara aktardık. Hiç tereddüt etmeden
şampiyonanın İstanbul’da Riva tesislerinde
yapılmasını oy birliği ile onayladılar ve TFF ile
ortaklaşa, onların tesislerini de kullanmak suretiyle

muhteşem bir organizasyona; belki de sıfır hatayla
başlayıp biten şampiyonaya imza attık.

Uztürk: “Takımlarımıza Yapılan Sponsorluklar
Arttı. Ancak Yeterli Değil”

Avrupa şampiyonasına 12  ülke katıldı ve
bunların arasından namağlup olarak Türkiye çıkmış
oldu. Bu şampiyonaya, Avrupa Ampute Futbol Fed-
erasyonu Başkanı, Genel sekreteri ve tüm ülkelerin
kendi federasyon başkanları ve yöneticileri geldiler.
Yani onların şaşırmasını anlamak mümkün. Önce-
likle bizde final müsabakasında gerçekten Vodafone
Parkın 470 bin kişinin üzerinde izleyiciyle dolmasına
çok şaşırdık. İnanılmaz bir destek ve heyecan vardı.
Çocuklarımızın sosyal medya çağrıları bu anlamda
büyük bir potansiyel oluşturdu.  Dışarı da kalan
seyirciler en az içerdekiler kadar vardı.  Ve bu
muhteşem ötesi tablo karşısında, diğer ülkelerin
yetkilileride şaşkınlıklarını gizleyemedi. Elbette ki bu
faaliyetleri yürütürken ciddi bir bütçe oluşması

lazım. Bunu Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde
resmi anlamda  kurulmuş bağımsız bir spor fed-
erasyonu olarak ortaya koyduk. Ancak takdir eder-
siniz ki bunun üstüne ekstra kaynak sponsor bulmak
gerekiyor. Özellikle Ampute Milli Futbol takımımızın
şampiyonluğundan sonra bu destek biraz arttı;
ancak yeterli değil.” dedi. 

Büyük coşku ve tezahüratlar eşliğinde geçen
söyleşinin ardından öğrenciler, Ampute Futbol Milli
Takımı oyuncuları ile hatıra fotoğrafı çektirirken,
GAÜ Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Türkay
Akpınar, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasy-
onu Başkanı Arif Ümit Uztürk’e anı plaketi takdim
etti.

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk ile biraraya
gelen Türkiye Ampute Futbol Milli Takımı kısa sah-
bet ederken, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Fed-
erasyonu Başkanı Arif Ümit Uztürk tarafından
Öztürk’e anı plaketi takdim edildi.
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Avrupa Şampiyonu, Türkiye
Ampute Futbol Milli Takımı GAÜ
öğrencileri ile bir araya geldi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Spor ve
Rekreasyon Yüksekokulu tarfından organize edilen,
Avrupa Şampiyonu Türkiye Ampute Futbol Milli
Takımı Söyleşisi, yoğun katılım ile gerçekleşti.

GAÜ Kıbrıs Yerleşkesi Millenium Senato Hall’de
gerçekleşen söyleşiye, öğrenciler ve akademisyenler
yoğun ilgi gösterirken, Türkiye Ampute Futbol Milli
Takımı oyuncuları ve teknik heyeti, sergilemiş
oldukları başarı öyküsünü anlattı.

GAÜ Spor ve Rekreasyon Yüksekokul Müdürü
Prof. Dr. Mustafa Ferid Acar yaptığı konuşmasında,
Avrupa şampiyonu Türkiye Ampute Futbol Milli
Takımı oyuncularını ve teknik heyetini kutlayarak,
takımın dünya şampiyonu olmasını umut ettiğini
söyledi. 

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu
Başkanı Arif Ümit Uztürk konuşmasında, GAÜ
Rektörlüğüne, akademisyenlere ve öğrencilerine
göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkürlerini
sunarak, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasy-
onu bünyesinde 19 spor dalının mevcut olduğunu,
bunların içerisinde ise 18 dalda aktif olduklarını
söyledi. Uztürk konuşmasının devamında ise;

“Biz Ampute Futbola 2008’de başlayarak, futbol
liglerimizle tempolu, düzenli, sistemli bir lig
oynatıyoruz. Bu hem dünyada; hem Avrupa’da pek
eşi görülmemiş bir yoğunluk. Şuan itibariyle de hem
süperligde, hem birinci liginde toplam 27 takımın
mücadele ettiği bir organizasyon durumundayız. Bu
tabii bize doğal olarak büyük bir tempo, güç
kazandırıyor. Aynı zaman da da çok sayıda sporcu
arasından milli takımları oluşturma şansı veriyor.
Dolayısıyla biz özellikle Avrupa’dan  bir adım önde
başlıyoruz.  Bu şampiyonayı Türkiye’ye alırken
Dablin’de bi tanıtım toplantısına gittik. Oraya 17-18

tane Avrupa ülkesi geldi. Tesislerimizi tanıttık. Kendi
bilgilerimizi onlara aktardık. Hiç tereddüt etmeden
şampiyonanın İstanbul’da Riva tesislerinde
yapılmasını oy birliği ile onayladılar ve TFF ile
ortaklaşa, onların tesislerini de kullanmak suretiyle
muhteşem bir organizasyona; belki de sıfır hatayla
başlayıp biten şampiyonaya imza attık.

Uztürk: “Takımlarımıza Yapılan Sponsorluklar
Arttı. Ancak Yeterli Değil”

Avrupa şampiyonasına 12  ülke katıldı ve
bunların arasından namağlup olarak Türkiye çıkmış
oldu. Bu şampiyonaya, Avrupa Ampute Futbol Fed-
erasyonu Başkanı, Genel sekreteri ve tüm ülkelerin
kendi federasyon başkanları ve yöneticileri geldiler.
Yani onların şaşırmasını anlamak mümkün. Önce-
likle bizde final müsabakasında gerçekten Vodafone
Parkın 470 bin kişinin üzerinde izleyiciyle dolmasına
çok şaşırdık. İnanılmaz bir destek ve heyecan vardı.
Çocuklarımızın sosyal medya çağrıları bu anlamda
büyük bir potansiyel oluşturdu.  Dışarı da kalan
seyirciler en az içerdekiler kadar vardı.  Ve bu
muhteşem ötesi tablo karşısında, diğer ülkelerin
yetkilileride şaşkınlıklarını gizleyemedi. Elbette ki bu
faaliyetleri yürütürken ciddi bir bütçe oluşması
lazım. Bunu Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde
resmi anlamda  kurulmuş bağımsız bir spor fed-
erasyonu olarak ortaya koyduk. Ancak takdir eder-
siniz ki bunun üstüne ekstra kaynak sponsor bulmak
gerekiyor. Özellikle Ampute Milli Futbol takımımızın
şampiyonluğundan sonra bu destek biraz arttı;
ancak yeterli değil.” dedi. 

Büyük coşku ve tezahüratlar eşliğinde geçen
söyleşinin ardından öğrenciler, Ampute Futbol Milli
Takımı oyuncuları ile hatıra fotoğrafı çektirirken,
GAÜ Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Türkay
Akpınar, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasy-
onu Başkanı Arif Ümit Uztürk’e anı plaketi takdim
etti.

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk ile biraraya
gelen Türkiye Ampute Futbol Milli Takımı kısa sah-
bet ederken, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Fed-
erasyonu Başkanı Arif Ümit Uztürk tarafından
Öztürk’e anı plaketi takdim edildi.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
Okullar grubu bünyesinde eğitim veren
Amerikan Koleji Ortaokul  Erkek Basketbol
takımı KKTC üçüncüsü oldu.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Milli
Eğitim Bakanlığı Eğitim Ortak Hizmetler
Dairesi Müdürlüğü Milli Günler, Okul
Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon
Amirliği tarafından düzenlenen Or-
taokullar arası Basketbol turnuvasında
Amerikan Koleji Erkek Basketbol takımı
üçüncü  oldu.

Ortaokullar arası Basketbol turnuvası
final grubu maçının sonucunda , Türk
Maarif Koleji ile Amerikan Koleji arasında
oynandı.  Amerikan Koleji , Türk Maarif
Koleji’ni  iki uzatma sonunda 71-64’lük
skor ile yenerek, KKTC üçüncüsü oldu. 

Konuyla ilgili Amerikan Koleji’nden
yapılan açıklamada, “ Ortaokul Erkek  Bas-
ketbol  takımımızı kutluyoruz.
Basketbolcularının yıl boyunca sürdürdük-
leri disiplinli çalışmalarıyla başarıya
odaklandığını ve en iyi neticeleri elde

GAÜ Katar’da üniversite
adayları ile bir araya geldi

Amerikan Koleji Basketbol
alanında da başarısını kanıtladı
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